1

2017年１月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代表取締役会長兼社長 土井 春彦

 （コード番号：2427 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 副 社 長

経営管理本部管掌
鈴木 一彦

電 話 0 3－ 3 2 8 6－ 4 8 8 8（代表）

（開示事項の経過）ドイツ Orizon Holding GmbHの株式取得の完了のお知らせ

当社は、2016年 12月 14日付にて、「ドイツ Orizon Holding GmbHの株式取得（孫会社化）に関するお知ら

せ」によりお知らせいたしましたとおり、Orizon Luxembourg SARL が保有する Orizon Holding GmbH の株式

取得につき、株式譲渡契約を締結し株式取得に向けた準備を進めておりましたが、今般、必要な各国の承認を

受け、2017年１月４日に株式取得が完了しましたのでお知らせいたします。

以 上